
UNIVERZITET U TUZLI
Broj: 0'1-35-JN-9/21 LOT 2
Tuzla, 05.05.2021. godine

Na osnovu 6lana 70. i71. Zakona o javnim nabavkama BiH (<Slu2beni glasnik BiH)
broj.39/14) i6lana 65. stav (1)tacka r) Statuta JU Univerziteta u Tuzli broj: 03-730-1/17 od
03.02.2017. godine, a nakon razmalranja Zapisnika Komisije o pregledu i ocjeni ponuda broj:
01-35-JN-8121 (L:OT 2) od 04.05.2021. godine, po punomoci Rektora Univerziteta u Tuzli
broj: 01 -2593-1120 od 1'1. 06. 2020. godine, Direktor za ekonomske poslove donio je

ODLUKU
O IZBORU NAJPOVOLJNIJEG PONUDAEA

I

U okondanom Otvorenom postupku javne nabavke prikupljanja ponuda za nabavku
laboratorijske opreme za Fakultet za tjelesni odgoj i sport u cilju realizacije projekta
odobrenog od strane Federalnog ministarstva obrazovanja i nauke, pod nazivom Utvrdivanie
sasfaya tijela pomoiu Tanita dvostepenskog monitora sa integrisanim printerom i
licenciranim softverom - LOT 2., izabran je ponudad ,,EMEDING " d.o.o. Sarajevo sa
ponudenom ukupnom cijenom od 8.270,00 KM (bez PDV-a), odnosno 9.675,90 KM sa
uraiunatim PDV-om, te se istom dodjeljuje ugovor o nabavci.

ll

Ponuda6 iz tadke I ove Odluke obavezan je da u roku od 5 (pet) dana od dana
prijema ove Odluke, dostaviti original ili ovje rene kopije dokazaiz clana 45. Zakona o javnim
nabavkama BiH koji su precizno definisani u tenderskoj dokumentaciji.

ObrazloZenje
Univerzitet u Tuzli pokrenuo je postupak javne nabavke prikupljanja ponuda za

nabavku laboratorijske opreme za Fakultet za tlelesni odgoj i sport u cilju realizacije projekta
odobrenog od strane Federalnog ministarstva obrazovanja i nauke Utvrdivanje sastava tiiela
pomocu Tanita dvostepenskog monitora sa integrisanim printerom i licenciranim softverom -
LOT 2. putem Otvorenog postupka javne nabavke broj: 01-35-JN-1/21 LOT 1 - LOT 4 od
31.03.2021. godine, objavljeno obavje5tenje o nabavci broj. 795-1-1-30-3-39/2'1 saZetak
obavje5tenja u ,,SluZbenom glasniku BiH" brol'.21121 iweb stranici Univerziteta.

U ostavljenom roku ponude je dostavilo 2 (dva) ponudaca: ,,NEXIS " d.o.o. Sarajevo i

,,EMEDING " d.o.o. Sarajevo.
Analizom dostavljenih ponuda utvrdeno je da ponudac ,,NEXlS" d.o.o. Sarajevo ne

sadrZi katalog sa tehnickim karakteristikama za laptop kao podrSku za vagu, a Sto je
zahtijevano tadkom 3.7 a) Tenderske dokumentacije. Zbog navedenog ponuda ponudaca

,,NEXlS" d.o.o. Sarajevo se odbacuje kao neprihvatljiva.
Ponuda6 ,,EMEDING" d.o.o. Sarajevo je dostavio sve dokaze zahtijevane

Tenderskom dokumentacijom zbog cega je ocijenjeni kvalifikovanim za dobro obavljanje
posla i ponude tehnicki prihvatljiva.
E-aukcija nije zakazana iz razloga Sto je pristigla jedna prihvatljiva ponuda.

Buduci da ponuda ponudaca ,,EMEDING" d.o.o. Sarajevo u svemu zadovoljava
zahtjeve Univerziteta predvidene Tenderskom dokumentacijom, Komisija je predlo2ila izbor
navedenog ponudaca.



Cijeneci izneseno te cinjenicu da su u ovom postupku zadovoljeni svi principi utvrdeni
Zakonom o javnim nabavkama BiH, po punomoci Rektora Univerziteta u Tuzli Direktor za
ekonomske poslove prihvatio je preporuku Komisije i odlucio kao u dispozitivu ove Odluke.
Pouka o pravnom lijeku'. Protiv ove Odluke mo2e se podnijeti 2alba URZ-u putem ugovornog
organa Univerziteta u Tuzli u roku od 10 (deset) dana od dana njenog prijema, na adresu dr.
Tihomila Markovi6a br.1..75 000 Tuzla.

Prilog: Zapisnik o pregledu i ocijeni ponuda broj:
01-35-JN-8121 LOT 2 od 04.05.2021. godine

DOSTAVITI
'1x ucesniku
1x ala

DIREKTOR
za eko'nomske poslove

/,*r",,f/rA',,i
," ;$lusein Matovic, dipl.oec.
':'1.Y:l

.r :rl:

..;/


